
指定乳製品等の輸入業務委託入札を実施したところ、下記のとおりの
　　　結果となりましたのでお知らせします。

　　　　入札数量：カテゴリーⅠ 3,100トン 　カテゴリーⅡ　800トン
カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ 合計

1 応 札 者 数 （ 者 ） 10 4 10
2 落 札 者 数 （ 者 ） 8 3 8
3 応 札 数 量 （ ト ン ） 4,204 1,000 5,204
4 落 札 数 量 （ ト ン ） 3,100 800 3,900
5 落札最高価格 （円／トン） 327,188 318,000 -
6 落札最低価格 （円／トン） 288,599 315,000 -
7 落札平均価格 （円／トン） 317,453 317,235 -

カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ 合計
700 700
435 435
100 100
700 700
444 200 644
414 300 714
100 100
207 300 507
3,100 800 3,900

カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ 合計
322 322
1,313 1,313
1,465 1,465

600 600
200 200

3,100 800 3,900

（注）落札価格は消費税を含まない。
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輸入業務委託入札製造国別落札結果表
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合計

輸入業者

株式会社　ラクト・ジャパン
株式会社　ゼン・トレーディング

明治乳業　株式会社

株式会社トーメン
株式会社東食

よつ葉乳業　株式会社　　

輸入業務委託入札の結果について

平成16年1月27日
酪農乳業部　乳製品課

野村貿易　株式会社　

輸入業務委託入札落札結果表
品目：無塩スイートバター 　入札日：平成16年1月27日

輸入業務委託入札輸入業者別落札結果表

三菱商事　株式会社


